
午前
午後
夜間

時間 区分
9:30

21:30
＊舞台技術スタッフを手配している場合、準備・撤収時間の予想は、必ず事前に区民センターにご相談下さい。
＊小ホールで30分以上、大ホールで1時間以上の準備・撤収時間を見ることをお勧めします。
＊利用区分以外の搬入口、関係者駐車場の利用はお断りします。

催事名（　　　　　　　　　　　　）　大　・　小　ホール 利用区分

会場 楽屋・ロビー・駐車場など 備考

開場（　　時　　分）　開演（　　時　　分）　終演（　　時　　分）
タイムスケジュール
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11:00
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14:00

14:30

21:00

15:30

16:00
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17:00
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18:00
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19:00
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20:00

20:30

午前

午後

夜間

連続使用の
場合はＯＫ

連続使用の
場合はＯＫ


